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Valberedningens förslag till styrelse i Scandinavian Astor Group 
 
Inför årsstämman i Scandinavian Astor Group AB (publ) (”Astor Group” eller ”Bolaget”) 

offentliggör valberedningen härmed sitt förslag avseende styrelseordförande och övriga 

styrelseledamöter. 
 
Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av 5 ledamöter varav omval av nuvarande 
styrelseledamöterna Ola Alfredsson, Wictor Billström, Lars Carlson, Mats R Karlsson och nyval av 
Helene Mörtberg. Till styrelseordförande föreslås omval av Mats R Karlsson. 
 
Helene Mörtberg, född 1978 
Helene Mörtberg har över 20 års internationell erfarenhet inom kapitalförvaltning, investeringar, risk 
och bolagsstyrning. Hon är idag VD för CoFounded Capital AB och Mirai Hub AB. Tidigare har hon 
varit Co-CEO för Mayfair Family Office samt haft ledande roller inom DWS och Eastspring 
Investments i Europa och Asien. Helene har omfattande erfarenhet av strategisk kapitalallokering, 
governance och skalning av verksamheter i internationella miljöer. Hon har en civilingenjörsexamen 
från KTH i Teknisk Fysik och Finansiell Matematik. Hon är oberoende både i förhållande till bolaget 
och bolagsledningen samt i förhållande till bolagets större ägare. 
 
Valberedningens övriga förslag och motiverade yttrande kommer att presenteras i kallelsen till 
årsstämman och på Bolagets hemsida. 

Valberedningen inför årsstämman 2026 består av Anders Danielsson (utsedd av Anders Danielsson 
Trä AB), Mikael Norgren (utsedd av Wictor Billström) och Lennart Sundberg (utsedd av Lennart 
Sundberg).  

Årsstämman 2026 kommer att äga rum den 13 maj 2026, mer information om plats för stämman och 
beslutsunderlag kommer att anges i stämmokallelsen och på Bolagets hemsida.   

Scandinavian Astor Group – Impact through unity  
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Scandinavian Astor Groups VD Mattias Hjorth 
Telefon: +46 8 300 800 
E-post: ir@astorgroup.se 
 
Om Scandinavian Astor Group AB (publ) 
Scandinavian Astor Group är en svensk försvarskoncern som formar framtidens säkerhet och skydd. Genom sina tre 
affärsområden - Astor Tech, Astor Industry och Astor Protect - levererar koncernen avancerad teknik, högkvalitativa 
komponenter och kritiska säkerhetslösningar till primärt försvar, industri och samhällsskydd. Astor Group är noterat på NGM 
Main Market (kortnamn: ASTOR) samt på Börse Stuttgart. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information om 
Astor Groups verksamhet, besök: www.astorgroup.se 
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